

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=205 590	<b>tranche 2</b> <=340 866	<b>tranche 3</b> <=554 813	<b>tranche 4</b> <=1 010 388	<b>tranche 5</b> <=3 025 521
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>132</b>	<b>24</b>	<b>34</b>	<b>33</b>	<b>25</b>	<b>16</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	3,2	1,1	1,6	2,2	4,1	10,2
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>576 077</b>	<b>173 264</b>	<b>268 693</b>	<b>423 451</b>	<b>760 478</b>	<b>1 860 155</b>
Chiffre d'affaires par personne €	180 169	158 946	165 344	188 406	183 389	182 807
Marge brute globale %	29,3	33,4	30,2	29,9	30,7	27,3
Valeur ajoutée %	19,7	17,3	17,8	19,3	21,6	19,5
Impôts et taxes %	1,0	1,5	1,1	1,2	1,0	0,8
Charges de personnel %	8,7	1,2	5,1	6,5	9,4	11,4
EBE hors cotisations exploitant %	10,0	14,7	11,6	11,5	11,3	7,2
Amortissements et provisions %	1,5	1,5	1,3	1,4	2,0	1,4
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	8,7	13,8	10,8	10,6	9,7	5,8
Résultat financier %	-0,3	-0,4	-0,3	-0,4	-0,3	-0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	8,4	13,4	10,5	10,2	9,4	5,6
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>48 522</b>	<b>23 266</b>	<b>28 216</b>	<b>43 176</b>	<b>71 572</b>	<b>104 563</b>
Cotisations de l'exploitant %	2,5	4,5	3,2	3,0	2,6	1,5
Résultat courant %	6,0	8,9	7,3	7,2	6,8	4,1
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>34 402</b>	<b>15 388</b>	<b>19 606</b>	<b>30 346</b>	<b>51 455</b>	<b>76 086</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	30	32	38	34	31	25
Crédit clients (jrs CA TTC)	2	2	2	2	2	2
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	30	38	39	35	24	27
B.F.R. (jrs CA HT)	-3	-11	-6	-5	2	-3
TVA collectée	51 679	15 821	24 453	39 516	67 075	164 348
TVA collectée * 100 / CA	9	9	9	9	9	9
TVA déductible	45 778	14 254	23 463	36 259	59 071	139 345
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	10	10	11	11	10	9